ผู้ช่วยปลัดฯ (นายธิตี)
รับที่ ๑๑๕๓๓
วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักแผนงานและโครงการพิเศษ กลุ่มเกษตรและสหกรณ์จังหวัด โทร. ๐๒๖๒๙๙๐๕๕, ๓๐๗

ที่ กษ ๐๒๑๒/ ๓๖๖๖

วันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๕

เรื่อง สรุปผลการสัมมนา เรื่อง “ทิศทางการขับเคลื่อนงานของสำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖” (OPSMOAC Goes To Next Normal ๒๐๒๓)

เรียน ปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ ผ่าน ผู้ช่วยปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ (นายธิตี โลหะปิยะพรณ)

ตามที่ได้มอบหมายให้สำนักแผนงานและโครงการพิเศษจัดสัมมนา เรื่อง “ทิศทางการขับเคลื่อนงานของสำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖” (OPSMOAC Goes To Next Normal ๒๐๒๓) ในระหว่างวันที่ ๒๓ - ๒๔ กันยายน ๒๕๖๕ ณ โรงแรมแกรนด์ ริชมอนด์ จังหวัดนนทบุรี โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อสร้างความรู้ ความเข้าใจ ทิศทางการทำงานในการขับเคลื่อนงานของกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ การบริหารงานของสำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ แนวทางการจัดสรรงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ.

เรียน หัวหน้ากลุ่ม กษ
เพื่อโปรดพิจารณา

(Handwritten signature)

(นายณฤทธิ์ บุญชัย)
ผู้อำนวยการสำนักแผนงานและโครงการพิเศษ
สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ ๑๙๑๖๕

เสนอ กลุ่มเกษตรและสหกรณ์จังหวัด
(Handwritten signature)

สรุปผลการสัมมนา

เรื่อง “ทิศทางการขับเคลื่อนงานของสำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖” (OPSMOAC Goes To Next Normal ๒๐๒๓)

ระหว่างวันที่ ๒๓ - ๒๔ กันยายน ๒๕๖๕

ณ โรงแรมแกรนด์ ริชมอนด์ จังหวัดนนทบุรี

การสัมมนาในครั้งนี้ มีปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์เป็นประธานในพิธีเปิดการสัมมนา โดยผู้เข้าร่วมสัมมนาประกอบด้วย รองปลัดกระทรวง หัวหน้าผู้ตรวจราชการกระทรวง ผู้ตรวจราชการกระทรวง ผู้ช่วยปลัดกระทรวง ผู้อำนวยการสำนัก/กอง/ศูนย์และหัวหน้ากลุ่มงาน เกษตรและสหกรณ์จังหวัดและหัวหน้ากลุ่ม/ฝ่าย และเจ้าหน้าที่ที่เกี่ยวข้อง สรุปผลการสัมมนาได้ ดังนี้

๑. การมอบแนวคิดการบริหารงานกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ พร้อมทั้งข้อคิดที่จะฝากไว้ให้บุคลากร สป.เกษตรฯ โดย ปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

ขอขอบคุณผู้บริหารกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ที่ร่วมกันจัดการสัมมนา เรื่อง “ทิศทางการขับเคลื่อนงานของสำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖” (OPSMOAC Goes To Next Normal ๒๐๒๓) ขึ้น

กระทรวงเกษตรและสหกรณ์ ได้ดำเนินการจัดทำงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ แผนปฏิบัติการกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ และแผนพัฒนาการเกษตรและสหกรณ์ พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ เรียบร้อยแล้ว ซึ่งจะเป็นเครื่องมือและทรัพยากรในการขับเคลื่อนงานด้านการเกษตร ดังนั้น ขอให้ทุกหน่วยงานในสังกัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ร่วมกันขับเคลื่อนงานให้เกิดผลสัมฤทธิ์